
 

 

 

RADA POWIATU                               

TARNOBRZESKIEGO         

  

 
UCHWAŁA NR LIV/466/2024 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego  

 z dnia 27 marca 2024 roku 
 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego wykraczającego poza rok budżetowy 

2024.  

 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. e ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j.: Dz.U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) Rada Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zaciągnąć zobowiązania na 2025 rok w kwocie 1 800 000,00 (słownie: jeden milion osiemset tysięcy 

złotych) na sfinansowanie zadań p.n.: 

 

1. Modernizacja kompleksów sportowych „Moje boisko ORLIK 2012” przy Zespole Szkół 

w Gorzycach – w kwocie 500 000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych) 

2.  Modernizacja kompleksów sportowych „Moje boisko ORLIK 2012” przy Zespole Szkół 

Nr 2 w Nowej Dębie” – w kwocie 500 000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych) 

 

3. „Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z infrastrukturą techniczną przy Specjalnym 

Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Grębowie” – w kwocie 800 000,00 zł (słownie: 

osiemset tysięcy złotych) 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

                                                                                                              

 


